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類別 申請者 計畫名稱

文字創作類 江婉琦 《尋找真愛》非虛構寫作計畫

文字創作類 小島旦
道士家族在時代演進中的傳承與開創 – 

雞籠雷成壇

圖文創作類
蕭萱茵(Deike 

Lautenschlaeger)

鬼島/鬼導–臺灣靈異大小事        (Kleines 

taiwanisches Geister-Einmaleins)

圖文創作類 黄煌智 別向山說話－洪水、鳥占、鄒

國家文化藝術基金會

2023臺灣書寫專案 補助名單

評審委員：孫大川（主席）、凌美雪、余瓊宜、張世倫、賴嘉綾、施如芳

核定金額(元)

500,000

600,000

500,000

600,000


